ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 ПРЕМЬЕР

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 5 июня 2000 г. N 560-РП

 О РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА СТРОИТЕЛЬСТВА ЗАВОДА ПО

 МЕХАНИЧЕСКОМУ ОБЕЗВОЖИВАНИЮ ОСАДКОВ СТОЧНЫХ ВОД НА 19

 ИЛОВОЙ ПЛОЩАДКЕ МГП "МОСВОДОКАНАЛ"

 Во исполнение постановления Правительства Москвы от 17 февраля 1998 года N 124 "О

 генеральных схемах водоснабжения, канализации, концепции отвода и очистки поверхностного

 стока г. Москвы на период до 2010 года" и в целях обеспечения выполнения работ по рекультивации

 иловых площадок в Марьинском парке и нормальному функционированию  сооружений  Московских

 станций аэрации в соответствии с результатами конкурса предложений инвесторов, проведенного

 Департаментом экономической политики и развития г. Москвы, Управлением экономической,

 научно - технической и промышленной политики в строительной отрасли и МГП "Мосводоканал":

 1. Заместителю Премьера Правительства Москвы Росляку Ю.В. подписать от имени

 Правительства Москвы генеральное соглашение с фирмой "Штокхаузен ГмбХ и Ко.КГ".

 2. Управлению экономической, научно - технической и промышленной политики в

 строительной отрасли заключить от имени Правительства Москвы с фирмой - инвестором

 государственный инвестиционный контракт о финансировании и  строительстве  завода по

 механическому обезвоживанию осадков сточных вод на 19 иловой площадке МГП "Мосводоканал".

 3. МГП "Мосводоканал" заключить с инвестором договор на оказание услуг по механическому

 обезвоживанию осадков сточных вод на время погашения Правительством Москвы платежей по

 государственному инвестиционному контракту.

 4. Департаменту экономической политики и развития г. Москвы при разработке проектов

 бюджета предусматривать расходы на выполнение государственного инвестиционного контракта в

 пределах утверждаемых лимитов капитальных вложений и финансирования Комплекса городского

 хозяйства.

 5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя

 Премьера Правительства Москвы Никольского Б.В.

 Премьер Правительства Москвы

 Ю.М. Лужков

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/